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Wernisaż wystawy „Grafika i przyjaciele”
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plakat promujący wernisaż
Z wielką przyjemnością zapraszamy na wyjątkowy finał projektu „Kulturalna KAWKA”, który przez ostatni rok tworzył nową, inspirującą
przestrzeń dla sztuki i spotkań w Rzeszowie. 

Po  dwunastu  miesiącach  warsztatów,  wykładów  i  twórczych  rozmów  nadszedł  czas  na  jego  zwieńczenie  –  wystawę  „Grafika  i
przyjaciele”.  Wernisaż odbędzie się w czwartek, 11 grudnia o godzinie 18.00 w Galerii Miejskiej przy  Zespole Szkół
Plastycznych im. Piotra Michałowskiego w Rzeszowie (ul. Dąbrowskiego 29).

To będzie wieczór pełen sztuki, muzyki na żywo i przyjaznej atmosfery. Wydarzenie stanowi hołd dla artystów lat 60–90 XX wieku, którzy
swoją twórczością współtworzyli artystyczną tożsamość Rzeszowa. 

Na wystawie zaprezentowane zostaną prace z prywatnych kolekcji  dr. Władysława Proszaka i dr. Mateusza Słysza, m.in.: Barbary
Smoczeńskiej,  Krzysztofy  Lachtary,  Heleny  Majewskiej,  Lucyny  Wójtowicz,  Zygmunta  Czyża,  Heleny  Płoszaj-Wodnickiej,  Romana
Prokulewicza, Adolfa Jakubowicza, Jerzego Biernata, Jadwigi Szmyd-Sikory, Leszka Hołdanowicza, Włodzimierza Kotkowskiego, Józefa
Gazdy, Mariana Ziemskiego, Krzysztofa Wojtowicza oraz Jana Krawca.

Obok dzieł mistrzów grafiki zaprezentujemy również wybrane prace uczestników „Kulturalnej KAWKI”, ukazując symboliczne spotkanie
pokoleń – tych, którzy przez dekady tworzyli rzeszowską scenę artystyczną, oraz tych, którzy dziś stawiają pierwsze kroki w swojej
twórczej drodze.

„Kulturalna KAWKA” przez ostatni rok łączyła sztukę, kawę i dialog – warsztaty obejmowały m.in. ceramikę, biżuterię, akwarelę, akryl,
malowanie kawą, monotypię i projektowanie architektoniczne. 

Wierzymy, że sztuka smakuje najlepiej, gdy można ją wspólnie przeżywać – dlatego serdecznie zapraszamy Państwa na to wyjątkowe
wydarzenie.

Dofinansowano z budżetu Gminy Miasto Rzeszów.
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